ИЗВЕЩЕНИЕ

         31  марта  2017 года в 11.00 будет проводиться переаттестация

операторов по искусственному осеменению коров и телок, работающих на

пунктах искусственного осеменения в сельскохозяйственных организациях,

в крестьянско-фермерских хозяйствах, в государственных районных отделах

ветеринарии и районный конкурс операторов по искусственному

осеменению коров, работающих на пунктах искусственного осеменения в

сельскохозяйственных организациях. Место проведения животноводческий

комплекс ЗАО АПХ «АгроЯрск» отд.Шила.

  Прошу Вас  обеспечить явку зоотехников-селекционеров и операторов

по искусственному осеменению.

  Напоминаем, что участник конкурса должен иметь при себе журнал

регистрации осеменений, запусков и отелов коров и телок (Ф№10-ИО),

а также комплект спецодежды.

  Глава  района                                          В.П.Влиско

Боровская Светлана Михайловна

8(39199)2-15-88

ные средства

АДМИНИСТРАЦИЯ

СУХОБУЗИМСКОГО

РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

663040, с. Сухобузимское

ул. Комсомольская, 44

тел./факс 8(39199)21511

                8(39199)21357

E-mail: adm 35@krasmail.ru

____________     №________

Руководителю